[image: image1.png]

	Саморегулируемая

организация

«Ассоциация разработчиков,

изготовителей и поставщиков

средств индивидуальной защиты»
ПРЕЗИДЕНТ

107023, г. Москва,
ул. Электрозаводская, д. 52,

тел. 8 (495) 287-48-91(99)

факс 8 (495) 933-21-90
e-mail: assiz@inbox.ru,  http://www.asiz.ru

	Руководителям

членских организаций
Ассоциации «СИЗ»

Исх. №                       от               _________
Уважаемые  коллеги!

11 сентября 2014 года  в Конгресс-центре Торгово-промышленной палаты Российской Федерации (Москва, ул. Ильинка, 6) СРО Ассоциация «СИЗ» проводит 13-ю Международную конференцию на тему: «Актуальные вопросы сертификации средств индивидуальной защиты на соответствие требованиям технического регламента Таможенного союза и европейским нормам».

Цель конференции – обсудить с участием ответственных представителей наднациональных органов по техническому регулированию, национальных органов по труду стран Таможенного союза, представителей соответствующих органов европейских стран, федеральных органов исполнительной власти Российской Федерации важнейшие проблемы проведения сертификации СИЗ в рамках Таможенного союза и европейского законодательства.

В конференции планируется участие руководителей и представителей Европейской экономической комиссии, национальных органов по труду Республики Беларусь и Республики Казахстан, Минтруда России, Роспотребнадзора, Роструда, Росаккредитации, Росстандарта, ТК 320, органов по сертификации СИЗ, лабораторий (центров) по сертификации СИЗ, изготовителей и поставщиков СИЗ, потребителей СИЗ, СМИ.
Стоимость участия в конференции составляет для членов Ассоциации «СИЗ» на одного участника – 10 000 рублей, в т.ч. НДС (18%), на второго участника от организации – 8 000 рублей, на третьего – 6 000 рублей, на четвертого и последующих по 5 000 рублей; для не членов Ассоциации «СИЗ» на каждого участника – 15 000 рублей.
В настоящее время формируется программа конференции. Желающие выступить могут прислать заявку (ФИО, должность, тема выступления, до 10 минут)  в наш адрес до 20 июня т.г.

Приглашаем Вас и Ваших специалистов принять участие в конференции. Заявки на участие в конференции просим высылать на assiz@inbox.ru.
С уважением,                                                                                      Ю.Г.Сорокин

Исп. И.Б.Рогожин

Тел. 8 (495) 287-48-91/99